

Jubileusz 80-lecia Urodzin Kol. Jerzego Szmyta - Członka Honorowego SEP

W dniu 17 listopada 2012 roku Kol. Jerzy Szmyt – Członek Honorowy SEP z Oddziału Gorzowskiego SEP, były prezes Oddziału, członek Centralnej Komisji Historycznej SEP obchodził okrągły jubileusz urodzin. Za Jego wybitne zasługi dla Stowarzyszenia Elektryków Polskich XXXV Walny Zjazd Delegatów SEP, który odbył się w Katowicach w 2010 r. nadał Szanownemu Jubilatowi najwyższą godność – Członka Honorowego SEP.



Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik przekazał Szanownemu Jubilatowi okolicznościowy adres gratulacyjny, a w rozmowie telefonicznej odbytej w przeddzień dnia urodzin życzył mu wiele, wiele zdrowia i dalszej aktywności.

W ubiegłym tygodniu Kol. Jerzy Szmyt był jednym z uczestników Międzynarodowego Sympozjum odbywającego się w Szczecinie z okazji 150. rocznicy urodzin Michała Doliwo Dobrowolskiego, patrona roku 2012 w SEP, pioniera techniki prądu trójfazowego. Jak już wspomniano wcześniej aktywnie pracuje społecznie w Centralnej Komisji Historycznej SEP.

Serdecznie gratulujemy i życzymy dużo zdrowia oraz wielu kolejnych rocznic! Ad multos Annos, Drogi Jubilacie.

Wybory w FSNT NOT

Dobiega końca kolejna, czteroletnia kadencja władz krajowych Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych Naczelnej Organizacji Technicznej. W dniu 10 grudnia 2012 r. odbędzie się zebranie Rady Krajowej, podczas której zostanie dokonany wybór: prezesa FSNT NOT, sekretarza generalnego, Zarządu Głównego, przewodniczącego i członków Głównej Komisji Rewizyjnej. Jak informuje przewodniczący Komisji Wyborczej Kol. Stanisław Tyszkiewicz, w zebraniu Rady Krajowej weźmie udział 65 delegatów, w tym 4 członków honorowych, 16 reprezentantów terenowych jednostek organizacyjnych oraz 45 członków delegowanych przez stowarzyszenia naukowo-techniczne. W grupie przedstawicieli reprezentujących stowarzyszenia najczęściej jest przedstawicieli Stowarzyszenia Elektryków Polskich

– 5 osób. Na funkcję prezesa FSNT kandydują dwie osoby. Są to: dotychczasowa prezes Federacji Kol. Ewa Mańkiewicz-Cudny oraz sekretarz generalny Polskiego Związku Inżynierów i Techników Budownictwa Kol. Wiktor Piwkowski. Jest także dwóch kandydatów na sekretarza generalnego NOT. Na stanowisko to kandydują: obecny sekretarz generalny Kol. Jerzy Gumiński oraz prezes zarządu Warszawskiego Domu Technika Sp. z o.o. Kol. Jacek Kubielski. Lista kandydatów do ZG FSNT NOT liczy 13 kandydatów, wśród nich jest zgłoszony przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. Dwie osoby kandydują na funkcję przewodniczącego Głównej Komisji Rewizyjnej FSNT NOT. Są to rekomendowany przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich aktualny przewodniczący GKR Kol. Ryszard Marcińczak oraz sekretarz generalny SITG Kol. Eugeniusz Ragus. Do Głównej Komisji Rewizyjnej FSNT NOT kandyduje łącznie 17 osób, a więc więcej niż do Zarządu Głównego. Omówieniem stanu przygotowań do zaplanowanego na 10 grudnia 2012 r. zebrania wyborczego Rady Krajowej FSNT NOT zajmie się ZG FSNT NOT podczas zaplanowanego na 20 listopada 2012 r. zebrania tego gremium. Do sprawy wyborów w Naczelnej Organizacji Technicznej będziemy powracać w kolejnych Infosepikach.

Krótko

- Ukazał się kolejny numer (4) Newslettera informującego o stanie realizacji programu unijnego ELEVET koordynowanego przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich. Na razie dostępna jest wersja angielskojęzyczna tego wydawnictwa przygotowana przez partnera duńskiego. Niebawem na głównej stronie internetowej SEP i na stronie własnej programu ELEVET ukaże się także polska wersja Newslettera. Zapraszamy do lektury!
- Stowarzyszenie Elektryków Polskich jest współorganizatorem konferencji pt.: „Stan polskiego Internetu”, organizowanej przez Polskie Towarzystwo Informatyczne. Konferencja odbędzie się w dniu 21 listopada 2012 r. w sali "A" Warszawskiego Domu Technika NOT o godz. 10.00. W programie konferencji między innymi wystąpienie Ministra Administracji i Cyfryzacji Michała Boniego. Zapraszamy do udziału!
- W dniu 22 listopada 2012 r. w siedzibie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa odbędzie się I seminarium nt.: „Współpraca SEP z PIIB oraz izbami okręgowymi”. Zapraszamy do udziału!